
 

 

 

УКРАЇНА 

Управління освіти,молоді, спорту та  

національно-патріотичного виховання  

виконавчого комітету Малинської міської ради 

Житомирської області 

Малинський ліцей №5 Малинської міської ради 

Н А К А З 

19.09.2022 р.            № 75-о 

 

Про  створення  атестаційної  комісії 

та  проведення  атестації  педпрацівників  

у 2022-2023  навчальному  році   

      

  Відповідно до вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом МОНМС України від 20.12.2011 №1473 зі змінами, внесеними 

наказом МОН України від 08.08.2013 №1135,   наказу  управління  освіти, молоді, спорту та 

національно-патріотичного виховання виконкому Малинської міської ради від 14.09.2022 

року № 151/о «Про створення  атестаційних комісій та проведення  атестації  педагогічних 

працівників у 2022-2023 н.р.» та з метою цілеспрямованого безперервного підвищення рівня 

професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, 

розвитку творчої ініціативи, забезпечення ефективності навчально-виховного процесу, 

визначення відповідності займаним посадам, підвищення відповідальності за результати 

навчання та виховання, забезпечення захисту компетентної педагогічної праці, для 

визначення фактичного рівня професійної діяльності педагогічних працівників на основі 

всебічного вивчення аналізу оцінки педагогічної роботи, 
 

Н А К А З У Ю: 

 

1.Створити  атестаційну  комісію І рівня Малинського ліцею  №5  І-ІІІ  Малинської міської 

ради  у  такому  складі: 

 -       АМЕРХАНЯН С.В. – голова атестаційної комісії,  директор школи; 

 -    ЛУЦЕНКО О.В. – заступник голови атестаційної комісії,  заступник директора з НВР;   

   Члени атестаційної комісії: 

-  ПРОКОФ’ЄВА  Т.В. – голова ПК, секретар атестаційної комісії, вчитель початкових 

класів; 

      -     НЕЧИПОРЕНКО Н.О.– заступника директора з ВР; 

- ШУНЕВИЧ Л.В. – вчитель  фізики та обслуговуючої праці,  кваліфікаційна категорія 

- вища, педагогічне звання «старший вчитель» ; 

- ГАРАЩУК Л.Ю. – вчитель початкових класів, голова МО вчителів початкових 

класів та вихователів ГПД; 

- ФІЛОНЕНКО  Т.М.., -- вчитель  історії та правознавства, голова МО вчителів  

суспільно-гуманітарного циклу. 

 

2. ЛУЦЕНКО О.В.., заступнику директора з НВР: 

2.1. Організувати    опрацювання  Положення  про  атестацію  педагогічних  працівників  із  

змінами  та  доповненнями  (протягом  20 вересня   -  06  жовтня 2022р.). 

2.2. Провести  індивідуальні  бесіди  з   педагогічними  працівниками, що  мають 

атестуватись згідно графіка  ( до 06 жовтня 2022 р.). 



 

2.3. До 10 жовтня 2022 року підготувати для подання  до   атестаційної комісії  відділу освіти 

управління списки педагогічних працівників, які підлягають черговій (позачерговій) 

атестації, за формою ; подання керівника або педагогічної ради закладу (у разі позачергової 

атестації) про присвоєння працівнику кваліфікаційної категорії, педагогічного звання та у 

разі зниження ним рівня професійної діяльності.  

 

2.4.До 06 жовтня 2022 року  скласти план проведення  атестації  педагогічних працівників у 

2023 році.  

 

4.Перше засідання  атестаційної комісії  провести  17 жовтня 2022 року. 

5.Контроль за виконанням  даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею                                                                              Світлана АМЕРХАНЯН 

 

 

 

Ознайомлені:              О.В.Луценко                                    Т.М.Фіоненко                                              

                                      Н.О.Нечипоренко                            Т.В. Прокоф’єва 

                                      Л.В.Шуневич                                    Л.Ю.Гаращук      

 

 

 

 


